福崎町教育委員会告示第１号

第５１２回福崎町教育委員会を次のとおり招集する。

平成２４年１月１３日

                    福崎町教育委員会
                     委員長 大 塚 祥 子

記

１，日  時     平成２４年１月２７日（金）午後１時３０分～

２，場  所     高岡小学校 ２階 会議室

３，協議事項
 ・図書館の設置及び管理に関する規則の一部改正について

４，報告事項
  ＜学校教育課＞
（１）田原幼児園建設工事の進捗状況について
（２）学童保育園等の計画について
（３）八千種幼児園（仮称）の計画について
（４）その他

＜社会教育課＞

   （１）成人式について
   （２）ウィンタースクール(学校支援地域本部事業)の実施状況について

（３）その他